[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                             от 29.07.2020  №98/627
О награждении Почетной грамотой и Благодарностями
городской Думы городского округа Кинешма
Руководствуясь  решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Большакову Наталью Викторовну, заместителя директора МБОУ школы № 17 городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд, стабильность и качество в работе, творческий подход к организации образовательного процесса, высокие показатели в учебной деятельности и активное участие в общественной жизни школы.
2. Наградить Благодарностью городской Думы городского округа Кинешма:
2.1. Крошкину Светлану Борисовну, учителя ОБЖ  МБОУ школы № 17 городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд, стабильность и качество в работе, творческий подход к организации образовательного процесса, высокие показатели в учебной деятельности и активное участие в общественной жизни школы;
2.2. Нехвороща Александру Владимировну, заместителя директора по научно-методической работе МБОУ школы № 17 городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд, стабильность и качество в работе, творческий подход к организации образовательного процесса, высокие показатели в учебной деятельности и активное участие в общественной жизни школы;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин